

Żywiec, dnia 11 sierpnia 2016 r.

GKI.271.2.2016.

## OFERENCI

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn „Budowa instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku Urzędu Miejskiego w Żywcu”, nr ogłoszenia: 162957 – 2016

Odpowiedzi na zapytania dotyczące przetargu:

### Treść zapytania nr 1:

- „1. Proszę o zamieszczenie formularza ofertowego wraz z załącznikami w wersji edytowalnej – w celu ułatwienia przygotowania oferty cenowej.
2. Proszę o zamieszczenie opisu technicznego dokumentacji projektowej. Zamawiający zamieścił na stronie jedynie schematy, przedmiary i pierwszą stronę metryki projektu – z pominięciem treści opisowej.
3. Proszę o podanie wymaganych **minimalnych i maksymalnych parametrów technicznych** głównych urządzeń. Zamawiający spisał jedynie parametry modułów i falowników konkretnego producenta, bez określenia zakresu tolerancji, co uniemożliwia przedstawienie oferty z zachowaniem zasady uczciwej konkurencji.”

### Odpowiedź:

W dniu 2 sierpnia 2016 r. Zamawiający na swojej stronie internetowej opublikował edytowalne wersje formularza ofertowego wraz z załącznikami oraz brakujące elementy opisowe projektu technicznego. Dodatkowo w załączniku do niniejszego pisma Zamawiający zamieszcza zestawienie zawierające wszystkie minimalne parametry techniczne wszystkich urządzeń, których oczekuje Zamawiający, wraz z dopuszczalnym zakresem tolerancji.

### Treść zapytania nr 2:

„W specyfikacji technicznej Zamawiającego pojawiają się minimalne wymagania techniczne zastosowanych materiałów i wyrobów, których Zamawiający oczekuje.

W dokumentacji technicznej produktów dostępnych na rynku nie ma jednak wszystkich określonych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego.

Sytuacja taka uniemożliwia dobranie rozwiązań równoważnych. Proszę zatem o odpowiedź czy istnieje możliwość wskazania konkretnych producentów materiałów i wyrobów, na których Zamawiający wzorował się przygotowując specyfikację techniczną?”

### Odpowiedź:

W dniu 2 sierpnia 2016 r. Zamawiający na swojej stronie internetowej opublikował brakujące elementy opisowe projektu technicznego. Dodatkowo w załączniku do niniejszego pisma Zamawiający zamieszcza zestawienie zawierające wszystkie minimalne parametry techniczne wszystkich urządzeń, których oczekuje Zamawiający, wraz z dopuszczalnym zakresem tolerancji. Wobec powyższego, Zamawiający nie widzi potrzeby wskazywania konkretnych producentów tych urządzeń.

**Treść zapytania nr 3:**

*„Wnioskujący korzysta z zasobów podmiotu trzeciego ( wiedza i doświadczenie). Czy w takiej sytuacji należy przedłożyć dowód wykonania minimum 3 zadań odpowiadających rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia zarówno przez Wnioskującego, jak i przez podmiot trzeci?”*

**Odpowiedź:**

W sytuacji, gdy Wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego w zakresie wiedzy i doświadczenia, wówczas przedkłada dowody, że to ten podmiot trzeci spełnia minimalne warunki udziału w postępowaniu w tym zakresie, określone w SIWZ, oraz że będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tego podmiotu do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania tego zamówienia. W tej konkretnej sytuacji dowód spełniania warunku wiedzy i doświadczenia składa tylko podmiot trzeci, wraz pisemnym zobowiązaniem dotyczącym oddania Wykonawcy tych zasobów oraz określeniem sposobu ich udostępnienia i wykorzystania. Gdyby Wykonawca również spełniał ten warunek udziału, wówczas nie musiałby polegać w tym zakresie na zasobach podmiotu trzeciego.

Otrzymują:

1. Oferenci
2. a/a GKI

NACZELNIK WYDZIAŁU  
*Zagól*  
mgr Dariusz Zagól